

COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA

ABS-FOR-23
VERSION 02
15/02/2019

Quibdó 22 de septiembre de 2020

CONTRATO - COQ- 2020-087

Señor(a): JUAN CARLOS SERNA ARREDONDO Representante Legal

MICROCAD SAS

Dirección: Cll 55 #46-14 ED Perú oriental p.13 Correo electrónico: <u>Juan.serna@microcad.com.co</u>

Medellín- Antioquia

Asunto: Aceptación de oferta.

Solicitud de oferta CM-2020-007

Objeto: ADQUISICIÓN LICENCIA PERPETUA ADOBE ACROBAT PROFESSIONAL PARA LA ESMPRESA AGUAS NACIONALES EPM S.A. E.S.P.

Le informamos que AGUAS NACIONALES EPM S.A. E.S.P proyecto Aguas del Atrato mediante informe del 15 de septiembre de 2020, aceptó su oferta para ejecutar el contrato del asunto.

Valor del contrato:

El contrato tendrá un valor de siete millones setecientos treinta y dos mil seiscientos veinte pesos (\$7.732.620), a precios fijos, IVA incluido, de acuerdo con lo estipulado en la solicitud de ofertas.

Los valores unitarios aceptados son:

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	VALOR	IVA	VALOR TOTAL
Licencia perpetua adobe acrobat profesional	3	2.166.000	411.540	7.732.620
SUBTOTAL				
TOTAL				\$ 7.732.620



COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA

ABS-FOR-23	
VERSION 02	
15/02/2019	

Plazo del contrato:

El plazo del suministro de las licencias es perpetuo, la entrega de las mismas será de cinco (5) días hábiles, contados a partir de la fecha de recibo de la orden de iniciación escrita, dada por el administrador de contrato designado por AGUAS NACIONALES EPM S.A. E.S.P. proyecto Aguas del Atrato.

Lugar de entrega:

La entrega del objeto del contrato, se llevará a cabo en la sede administrativa de AGUAS NACIONALES EPM S.A. E S.P. proyecto Aguas del Atrato, ubicado en loma cabí tanques del acueducto en la ciudad de Quibdó, Chocó

Vigencia del contrato:

Período comprendido entre la fecha de comunicación de la aceptación al CONTRATISTA y la fecha de recibo a satisfacción.

Forma de pago:

AGUAS NACIONALES EPM S.A. E S.P. proyecto Aguas del Atrato, pagara al contratista a través del sistema de precios unitarios/mensual, los precios no podrán ser reajustables, de acuerdo a las cantidades ejecutadas y recibidas a satisfacción por parte del Administrador del Contrato.

Garantía y Seguros:

Para la presente contratación de compra menor no se identificaron riesgos.

Para lo referente al contrato del objeto deberá dirigirse a CARLOS ANDRÉS SOLÍS MOLINA, administrador del contrato designado, teléfono 6724146, Correo electrónico: <u>carlos.solis@aguasdelatrato.com</u> a las oficinas de AGUAS NACIONALES EPM S.A E.S. P proyecto Aguas del Atrato de la ciudad de Quibdó-choco.

Atentamente,

LUIS HERACIO BERMUDEZ MONTOYA
DIRECTOR PROYECTO AGUAS DEL ATRATO

AGUAS NACIONALES EPM S.A.E.S.P.

Proyectó: Zulith Mosquera Moreno /profesional proyecto Jurídica